

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: **PN 26/10/2020 – wykonanie dokumentacji projektowej i dostawa zasilacza UPS**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawcę.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga świadczenia usługi gotowości serwisowej wraz z czasami SLA na istniejące trzy jednostki UPS przez okres 3 lat zgodnie z gwarancją na nową jednostkę UPS a nie usługi wydłużenia gwarancji na istniejące jednostki oraz baterie.

Odpowiedź:

Usługa gotowości serwisowej z czasami SLA dotyczy wyłącznie nowego zasilacza UPS.

Pytanie 2


Proszę o informację, czy w ramach wykonania testów rozładowania akumulatorów Zamawiający dopuszcza wykonanie podczas pracy baterijnej UPS pomiarów prądów poszczególnych łańcuchów bateryjnych, napięcia oraz temperatury baterii czy wymaga wykonania testu 10-godzinnego rozładowania akumulatorów? Ewentualne wykrycie wadliwych akumulatorów jest możliwe przy wykonaniu testu w trybie pracy baterijnej i obserwacji równych rozpływów prądów, utrzymywania się napięcia i temperatury w normie i braku wykrycia innych nieprawidłowości. Test 10 godzinny nie jest konieczny.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wykonanie testu w trybie pracy baterijnej i obserwacji równych rozpływów prądów.

Z poważaniem

Pełnomocnik
Dyrektora IChB PAN ds. PCSS


dr inż. Cezary Mazurek